






Aan Kurniawan, Analisa Kasus Indonesia Dengan Tiongkok Terkait Zona Ekonomi Eksklusif Perairan Natuna 
Berdasarkan United Nation Convention On The Law Of The Sea Tahun  1982, 2017 
UIB Repository©2017 



Aji Prihandoko, Tinjauan Yuridis Mengenai Sanksi Pidana Terhadap Pelaku Pedofilia Berdasarkan Undang-Undang Nomor 
17 Tahun 2016 Tentang Perlindungan Anak Dalam Perspektif Kode Etik Kedokteran, 2017 
UIB Repository(c)2017



Devi Yulianti, Perlindungan Hukum Terhadap Pemegang Hak Cipta Fotografi, 2017 
UIB Repository©2017



Yuly Milyarti Wijaya, Analisa Yuridis Efektivitas Perlindungan Investor Dalam Transaksi Repurchase Agreement (REPO) Di Indonesia, 
2017, UIB Repository©2017



 

 

LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH 

SKRIPSI 

 

KEDUDUKAN KEKAYAAN NEGARA YANG DIPISAHKAN PADA 

BADAN USAHA MILIK NEGARA DALAM PERKARA TINDAK PIDANA 

KORUPSI 

(STUDI KASUS PERKARA NO. 1144 k/pid/2006 DAN PERKARA 

NO.414/K/Pidsus/2014) 

 

Telah disusun dan dipertahankan oleh Algio Fernando, NPM : 1351046, di depan  

tim penguji pada tanggal 14 Maret 2018 dan dinyatakan memenuhi  

sebagian syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Hukum. 

 

 

 

TANTIMIN, S.H., M.H. 

Ketua Penguji 

 

 

 

 

 

YUDHI PRIYO AMBORO, S.H., M.Hum. 

Pembimbing 

 
Batam, 14 Maret 2018 

Universitas Internasional Batam 

Program Studi Ilmu Hukum 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

Winsherly Tan, S.H., M.H 

Algio Fernando, Kedudukan Kekayaan Negara yang Dipisahkan pada Badan Usaha Milik Negara Dalam Perkara 
Tindak Pidana Korupsi (Studi Kasus Perkara No. 1144 /k/pid/2006 dan Perkara No.414/k/pidsus/2014), 2018 
UIB Repository©2018



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Menimbang '. 1.

Mengingat

Universilos lnlernosionol Boiom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Rtav 29 442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fox + 627787437112

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM
NOMOR: 0421 DF Hl KEP-Ul B/Xll/201 I

tentang

PENUGASAN PEMBIMBING SKRIPSIPADA PROGRAM SARJANA ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018 .2019

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

2.

Bahwa dalam rangka pelaksanaan proses pembelajaran dan untuk peningkatan
mutu layanan akademik serta penempatan personil sesuai dengan kemampuan
dan keahliannya, maka dipandang perlu untuk menugaskan Pembimbing Skripsi
pada Program Sarjana llmu Hukum Fakultas Hukum yang ditetapkan dengan
Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum.

Bahwa Sdr. Fl. Yudhi Priyo Amboro, S.H., M.Hum. dinilai mampu menjadi
Pembimbing Skripsi di Program Sarjana llmu Hukum Fakultas Hukum pada
Semester Ganjil Tahun Akademik 2018 - 2019.

UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Menteri Ristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
Statuta Universitas lnternasional Batam;
Standar Proses Pembelajaran UIB Nomor STD/SPMI-UlB/01.03;
SK Rektor untuk pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Nomor 00S/REI(KEP-
u|B,ilt2015.

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen tetap atas nama Fl. Yudhi Priyo Amboro, S.H., M.Hum.
sebagai Pembimbing Skripsi untuk mahasiswa yang tertera pada lampiran
Keputusan ini.

Yang bersangkutan mendapatkan hak dan diwajibkan menjalankan tugas serta
wewenangnya dalam membimbing penyusunan skripsi mahasiswa sesuai
ketentuan dan peraturan yang berlaku di Universitas lnternasional Batam.

Keputusan ini berlaku se;ak ditandatangani sampai dengan akhir Semester
Ganjil Tahun Akademik 2018 - 2019 dan akan diperbaiki sebagaimana jika di

kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

2018

: 1.

2.
3.

4.

5.
6.
7.

Menetapkan : 1.

2.

3.



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universitqs lnternosionol Botom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Riou 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fax + 627787437112

Lampiran SK DFH No.

Tanggal
Tentang

: 042lDF HIKEP-U I B/Xl l/201 8

: 03 Desember2018
: Penugasan Pemhimbing Skripsi pada Program Sarjana llmu Hukum

Fakultas Hukum Universitas lnternasional Batam Semester Ganjil
Tahun Akademik 2018 - 2019

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN SKRIPSI
PROGRAM SARJANA ILMU HUKUM-FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018 - 2019

Pembimbing Skripsi: Fl. Yudhi Priyo Amboro, S.H.,M.Hum.

BatamDitetapkan di :

Pada tanggal :

Dekan Fakultas Hukum

1451025
Analisis Yuridis Terhadap Praktek lnsider Trading dalam Pasar
Modal Menurut Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1995 tentang
Pasar Modal Di lndonesia

1551047

Efektivitas Hukum Adat Batak Dalihan Notolu Dalam Melakukan
Penyelesaian Terhadap Konflik-Konflik yang Terjadi pada

Masyarakat Batak Toba di Batam Berdasarkan Perspektif Alternatif
Penyelesaian Sengketa

Analisis Dampak Sosial dan Ekonomi Atas Pengambilalihan Hutan
Adat oleh Perusahaan Kelapa Sawit Terhadap Masyarakat Suku

Talang Mamak Kabupaten lndragiri Hulu Riau

Tinjauan Yuridis Terhadap Praktik Insider Trading Ditinjau dari

Undang-Undang No. 8 Tahun 1995 Pasar Modal

Analisa Peran Pemerintah Kabupaten Bengkalis dalam Peningkatan
Kesejahteraan Pada (Suku Asli) Berdasarkan UU No 11 Tahun
2009 tentang Kesejahteraan

Tinjauan Yuridis Ketentuan Pengecualian Pasal 50 Huruf H UU No.

5 Tahun 1999 tentang Larangan Praktek Monopoli dan Persaingan
Usaha Tidak Sehat

03 Desember 2018











UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universitqs lnternosionol Bolom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Riou 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fox + 627787437112

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM
NOMOR: 024lDF HIKEP-UlB/V/201 9

Tentang

PENUGASAN PEMBIMBING SKRIPSI PADA PROGRAM SARJANA ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018 -2019

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Ditetapkan di Batam

1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan proses pembelajaran dan untuk peningkatan
mutu layanan akademik serta penempatan personil sesuai dengan kemampuan
dan keahlrannya, maka dipandang perlu untuk menugaskan Pembrmbing Skripsi
pada Program Sarjana llmu Hukum Fakultas Hukum yang ditetapkan dengan
Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum

2. Bahwa Sdr. Dr Fl. Yudhi Priyo Amboro, S H., M.Hum dinrlai mampu menjadi
Pembimbing Skripsi di Program Sarjana llmu Hukum Fakultas Hukum pada
Semester Genap Tahun Akademik 2018 - 2019.

1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional,
2. UU No '12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Ristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional

Pdndidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
5. Statuta Universitas lnternasional Batam,
6. Standar Proses Pembelajaran UIB Nomor STD/SPMI-UlB/01 03;
7. SK Rektor untuk pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Nomor 006iREt(KEP-

ut3ilt2019.

MEMUTUSKAN

'1. Menugaskan dosen tetap atas nama Dr Fl Yudhi Priyo Amboro, S H M Hum
sebagai Pembimbing Skripsi untuk mahasiswa yang tertera pada lampiran
Keputusan ini

Yang bersangkutan mendapatkan hak dan diwalrbkan menjalankan tugas serta
wewenangnya dalam membimbing penyusunan skripsi mahasiswa sesuar
ketentuan dan peraturan yang berlaku di Universitas lnternasional Batam

Keputusan ini berlaku sejak drtandatangani sampai dengan akhir Semester
Genap Tahun Akademik 2C1B - 2019 dan akan diperbaiki sebagaimana lika di
kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

lDr, Lu Sfdlrn/an. S.H..
' lJ"K"n l-aK',iltas HrrKum



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universilos lnlernosionol Botom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Boiom, Kepulouon Rtou 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fox + 627787437112

Lampiran SK DFH No.

Tanggal
Tentang

Drtetapkan di Batam
Pada tanggal '15 Mei 2019

Hukum

'. 0241 DF H 1KEP-U r B/V/20 1 I
: 15 Mei 2019
: Penugasan Pembimbing Skrrpsi pada Program Sarjana llmu Hukum

Fakultas Hukum Universitas lnternasional Batam Semester Genap
Tahun Akademik 2018 - 2019

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN SKRIPSI
PROGRAM SARJANA ILMU HUKUM-FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018 _ 2019

Pembimbing Skripsi, Dr Fl Yudhr Priyo Amboro, S.H., M.Hum

NO NAMA'MAHASISWA NPM JUDUL SKRIPSI

1

Eldwin Jeremy
Siregar

1551047

Efektrvrtas Hukum Adat Batak Dalihan Notolu dalam
Melakukan Penyelesaian terhadap Konflrk-Konflik yang
Terjadi pada Masyarakat Batak Toba di Batam
Berdasarkan Perspektif Alternatif Penyelesaran Sengketa

2 Agustina Chrrsti 1 551 093
Tinjauan Yuridrs terhadap Praktikisider Tda,rg D(rJ",
dari Undang-Undang No 8 Tahun 1995 Pasar Modal

3 Hendi 145107 1

Dampak Ketidakpastian H ukum yang Menyebabkan
lnvestor di Kota Batam

4
DeaniAnugrah
Ramadini

1551029
Peran Komisi Pengawas Persaingan Usaha dalam
Pengawasan Kemitraan UMKM

lvt, tu 9uuilttI,

'Dekan 
Fakrltas













LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH

SKRIPSI

PERBANDINGAN PENEGAKAN HUKUM ATAS PELANGGARAN PLAGIARISME HAK
CIPTA LAGU ANTARA INDONESIA DAN AMERIKA SERIKAT

Telah disusun dan dipertahankan oleh Jelfi, NPM: 1651129, di depan tim penguji
pada tanggal 28 September 2020 dan dinyatakan memenuhi sebagian syarat untuk

memperoleh gelar Sarjana Hukum

DAVID TAN S.H., M.H., M.Kn., M.M.
Ketua Penguji

Dr. FLORIANUS YUDHI PRIYO AMBORO S.H., M.Hum.
Pembimbing

Batam, 28 September 2020
Universitas Internasional Batam

Program Sarjana Hukum
Ketua Program Sarjana

HARI SUTRA DISEMADI S.H., M.H.







LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH

SKRIPSI

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP HAK CIPTA KARYA DIGITAL (STUDI
PERBANDINGAN HUKUM INDONESIA DAN AMERIKA)

Telah disusun dan dipertahankan oleh Meliana, NPM: 1751011, di depan tim
penguji pada tanggal 07 April 2021 dan dinyatakan memenuhi sebagian syarat

untuk memperoleh gelar Sarjana Hukum

WINSHERLY TAN S.H., M.H.
Ketua Penguji

Dr. FLORIANUS YUDHI PRIYO AMBORO S.H., M.Hum.
Pembimbing

Batam, 07 April 2021
Universitas Internasional Batam

Program Sarjana Hukum
Ketua Program Sarjana

HARI SUTRA DISEMADI S.H., M.H.



LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH

SKRIPSI

PERLINDUNGAN HUKUM ATAS DATA PRIBADI (STUDI PERBANDINGAN HUKUM
INDONESIA DAN NORWEGIA)

Telah disusun dan dipertahankan oleh Viona Puspita, NPM: 1751024, di depan tim
penguji pada tanggal 05 Februari 2021 dan dinyatakan memenuhi sebagian syarat

untuk memperoleh gelar Sarjana Hukum

NUR HADIYATI S.H., M.H.
Ketua Penguji

Dr. FLORIANUS YUDHI PRIYO AMBORO S.H., M.Hum.
Pembimbing

Batam, 05 Februari 2021
Universitas Internasional Batam

Program Sarjana Hukum
Ketua Program Sarjana

HARI SUTRA DISEMADI S.H., M.H.



LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH

SKRIPSI

LEGAL PROTECTIONS FOR FOREIGN DIRECT INVESTMENT BETWEEN INDONESIA
AND CHINA

Telah disusun dan dipertahankan oleh Meri Yanti, NPM: 1751059, di depan tim
penguji pada tanggal 08 Maret 2021 dan dinyatakan memenuhi sebagian syarat

untuk memperoleh gelar Sarjana Hukum

WINSHERLY TAN S.H., M.H.
Ketua Penguji

Dr. FLORIANUS YUDHI PRIYO AMBORO S.H., M.Hum.
Pembimbing

Batam, 08 Maret 2021
Universitas Internasional Batam

Program Sarjana Hukum
Ketua Program Sarjana

HARI SUTRA DISEMADI S.H., M.H.



LEMBAR PENGESAHAN KARYA ILMIAH

SKRIPSI

PROSPEK PENGATURAN INTELIGENSI BUATAN SEBAGAI SUBJEK HUKUM PERDATA
DI INDONESIA

Telah disusun dan dipertahankan oleh Khusuf Komarhana, NPM: 1751073, di
depan tim penguji pada tanggal 10 Maret 2021 dan dinyatakan memenuhi sebagian

syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Hukum

FEBRI JAYA S.H., M.H.
Ketua Penguji

Dr. FLORIANUS YUDHI PRIYO AMBORO S.H., M.Hum.
Pembimbing

Batam, 10 Maret 2021
Universitas Internasional Batam

Program Sarjana Hukum
Ketua Program Sarjana

HARI SUTRA DISEMADI S.H., M.H.






	1. Genap 16.17
	SK Pembimbing Skripsi Genap 16-17
	SK Pembimbing Skripsi Genap 16-17 2
	Novita_1351060.pdf
	Page 1


	2. Ganjil 18.19
	3. Genap 18.19
	Agustina Christi_1551093.pdf
	Page 1

	Hendi_1451071.pdf
	Page 1


	4. Genap 19.20
	img20200717_14310616
	img20200717_14312191

	5. Ganjil 20.21
	img20210816_16101194
	img20210816_16104932

	6. Ganjil 21.22
	0024
	0025


